
UCHWAŁA NR XVIII/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ  GMINY RYCHTAL 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/14/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 06 czerwca 2024 roku 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Rychtal. 

Na podstawie art. 18a ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z §68 Statutu Gminy Rychtal (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., 
poz. poz. 11691), Rada Miejska Gminy Rychtal uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 06 czerwca 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Rychtal wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: Marian Mrugała 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Rychtal 

 
 

Aleksandra Olejnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1BCFD1-39D4-401A-BEC2-A6A7DD1E7CAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 68 ust. 1 Statutu Gminy Rychtal (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 11691), Komisja 
Rewizyjna Rady Miejskiej Gminy Rychtal powinna składać się z Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie większej niż trzy osoby. Uchwała Nr IV/14/2024 
z dnia 6 czerwca 2024 roku powołała Komisję Rewizyjną w składzie niespełniającym wskazanego wymogu, co 
wymaga korekty formalnej. 

W związku z powyższym konieczne jest dokonanie zmiany uchwały poprzez rozszerzenie składu Komisji 
Rewizyjnej o dodatkowego członka, tak aby spełnić minimalne wymagania wynikające z obowiązujących 
przepisów prawa miejscowego. Biorąc powyższe pod uwagę podęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1BCFD1-39D4-401A-BEC2-A6A7DD1E7CAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/91/2025 RADY MIEJSKIEJ  GMINY RYCHTAL  z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


